AE. 4: 696  
**Deum** unum modo stantebant Stoici, sed nomina ejus variare pro actibus & officiis. G. 1: 5. AE. 4: 638  
**Dens** a Graeco *δέν*, *timor*, quia omnis religio est timori. AE. 12: 139  
**Dens** per omnia se diffundit. G. 4: 221. ab eo sunt omnia. 223. & in eum cuncta veluti in originem dissolvuntur & redeunt, nec quidquam perit. 225  
**Dens** invisibilis, sicut etiam anima. AE. 6: 724  
**Dens**, spiritus quidam divinus, per quatuor elementa infusus, gignens omnia. AE. 6: 724  
**Dens**, juxta nonnullos corporalis, & *αἶψα ῥεσπὸν*, *ignis sensnalis*. AE. 6: 727  
**Dens**, & elementa, praeterea nihil. AE. 6: 724  
**Dens** bona tantum praestat, mala ad eum nihil pertinent. AE. 12: 725  
**Dens** canctorum animalium origo. AE. 6: 703  
**Dens** cuique videtur is, quem colit. E. 3: 62. ipsi magnus videtur. AE. 6: 79  
**Dens** unus saepe plura habet numina. AE. 1: 12, 670  
**Dens**, pro Jove. E. 4: 62  
**Dens**, de Alecto, & Venere; quia Numina utriusque sexus sunt; *Dens* tamen non aperte pro *Dea*, sed in subauditione. AE. 7: 498  
**Dens**, pro Venere; item Junone, vel Alecto; item magno numine. AE. 2: 632  
**Dens**, pro Caesare Augusto. E. 1: 6  
**DEXTER**, a dextra parte consistens. AE. 8: 237  
**Dexter**, bonus, propitius; ut contra laevus, malus. AE. 4: 294. 8: 302  
**Dextra** Fidei consecrata. AE. 3: 607  
**Dextrae** manus conjunctione firmabantur amicitiae. AE. 3: 611. 4: 307  
**Dextra**, pro virtute. AE. 12: 644  
**Dextra** mihi Deus, impii & sacrilegi Mezentii dictum. AE. 10: 773  
**Dextra** fortuna, propicia, favens; *laeva*, contraria. AE. 2: 388  
**Dextra** & sinistra in omnibus E. 9: 15. AE. 2: 693. 9: 631  
**Dextra** sidera, prospera. AE. 4: 578  
**Dextrae** mutuo saluantes Veteres iungebant, & cur. AE. 1: 412. 8: 467  
**Di** & *de* in compositione differunt. AE. 1: 512  
**DIA**, eadem quae *Naxos*. AE. 3: 125  
**Dia** *Camilla*, generosa, *ωἰσάνη* ut nonnulli *ἀπὸ τῆς Διὸς*, quod si est, a principalitate descendit; nam *di* in *Dia* longa est, in *Διὸς* corripitur, ut *lucerna*, a *lun*. AE. 11: 657  
**Diaeresis** modo quatuor in omni Virgilio, in tertio libro, in sexto, septimo, & in nono. AE. 7: 464  
**Διδύν** agere, transigere. AE. 10: 325  
**Dialectus** linguae Graecae quinque, Aeolica, Ionica, Dorica, Attica, Communis. AE. 3: 122  
**Dialis** Flamen pluribus ceremoniis tenebatur, quam *Martialis* & *Quirinialis*. AE. 8: 552  
**Diana**, prima syllaba melius a Veteribus producebatur, quia *sub divo Dea*, *venaudi gratia*. AE. 1: 498. nata in Delo insula. *ibid.*  
**Diana** & *Apollo* ex *Latona* & *Jove*. AE. 3: 72. 4: 511. eos in insula Delo enixa est *Latona*. G. 3: 6  
**Diana** prior genita matri parturienti *Apollinem* obstertricis officium praestitit; inde a parturientibus invocatur, & eadem est, quae *Juno* & *Proserpina*. E. 4: 10. AE. 3: 73. cur dicitur ante *Apollinem* nata. AE. 3: 73  
**Diana** triplex, sive tria ora habere dicitur, ob tres facies *Lunae*, in novilunio, plenilunio, & Luna decrecente: vel quia tres habet potestates, *nascenti*, unde *Lucina*; *valenti*, unde *Diana*; & *morienti*, unde *Hecate* dicitur. AE. 4: 511  
**Diana**, *Luna*, *Ceres*, *Juno*, *Proserpina*, eadem *Dea*. G. 1: 5. etiam *Lucina*, & *Juno* *Lucina*. E. 4: 10  
**Diana**, *Luna*, *Proserpina*, *Hecate*, eadem *Dea*. E. 3: 26. AE. 6: 118  
**Diana**, *Luna*, *Proserpina*, eadem; super terras *Luna*; in terris *Diana*; sub terris *Proserpina*. AE. 4: 511  
**Dianat** in honorem canunt *Rustici*. E. 3: 26  
**Diana**, eadem quae *Luna*, & *Opis*. AE. 11: 532  
**Diana** & *Apollo*, *Opis*, & *Hecærgus*, cur. AE. 11: 532, 858  
**Diana**, *Fascelis* dicta, quod signum illius lignorum fasce absconditum ab *Oreste* *Ariciam* delatum est. AE. 2: 116  
**Diana**, *Lucifera*, a face, cum qua pingitur. AE. 2: 116  
**Diana** & *Apollo* *Othum* & *Ephialtem*, coelum subvertere volentes, sagittis confecerunt. G. 1: 280. AE. 6: 582  
**Diana**, *Lycia* regione venari gaudebat. AE. 4: 377  
**Diana** *Virbium* sibi habet ministrum. AE. 5: 95. 6: 84  
**Diana** per *Aesculapium* in vitam revocavit *Hippolytum*. AE. 6: 761  
**Diana** *Calydonis* regi *Oeneo* aprum immisit, qui a *Meleagro* occisus. AE. 7: 306  
**Diana** irata ob cervam ab *Agamemnone* interfectam, in *Aulide* Graecorum classem detinuit, & non nisi mactata *Iphigenia* placata fuit. AE. 2: 116. *Iphigeniam* sacrificio subductam in *Taurica* regione sacerdotem sibi constituit; & illa, subducto inde *Deae* simulacro, cum *Oreste* fratre in *Atticam* aufugit. 3: 331  
**Diana** *Etinomae* propicia. E. 10: 18  
**Dianae** & *Apollini* juncta templa. AE. 6: 13